UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số      /CV-GDĐT

V/v phối hợp đào tạo với

Công ty TNHH đầu tư giáo dục

Châu Á Thái Bình Dương

Thủy Nguyên, ngày        tháng    năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

 Ngày 09 tháng 5 năm 2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận 02 văn

bản về việc phối hợp đào tạo với Công ty TNHH đầu tư giáo dục Châu Á Thái

Bình Dương:

 1. Văn bản số 929/AEG-ĐX ngày 03/05/2024 về việc đề xuất triển khai

thi điểm dạy Tiếng anh quốc tế tích hợp Toán, Khoa học tại trường Tiểu học khu

vực huyện Thuỷ Nguyên hè 2024.

 2. Văn bản số 337/AP-EXAMs ngày 03/05/2024 về kế hoạch tổ chức kỳ

thi tiếng Anh quốc tế Cambridge và kỳ thi Toán Quốc tế Úc AMC tại huyện

Thuỷ Nguyên hè 2024.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo kính chuyển 02 văn bản đến các trường Tiểu

học, Trung học cơ sở trên địa bàn huyện. Đề nghị Hiệu trưởng các trường

nghiên cứu, phối hợp triển khai đến phụ huynh, học sinh trên cơ sở điều kiện

thực tế của nhà trường và các quy định có liên quan./.

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Năng

		2024-05-09T17:17:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-09T17:40:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-09T17:40:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-09T17:40:51+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-09T17:40:51+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!